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1. Wprowadzenie 

S-Box jest konsolą obsługi sekcji i zaworu głównego opryskiwaczy, zgodną ze standardem ISOBUS i 
wyposażoną w mechaniczne przełączniki. Konsola ta może pracować jako dodatek do joystika (MFG) 

albo jako niezależne urządzenie. Istnieją wersje z 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 i 18 sekcjami. 

Sekcje: Minimalna wersja oprogramowania komputera ISOBUS: 
2-13 5.2xx 

18 6.4i 

2. Montaż i okablowanie 

Jeżeli S-Box ma być stosowana razem z joystikiem, można ją zamontować pod jego uchwytem. Kabel 
należy podłączyć pomiędzy joystikiem a wyposażeniem podstawowym ISOBUS. Rys. 21 pokazuje 

sposób montażu i okablowania terminalu, joystika i wyposażenia podstawowego. 
 

Jeżeli joystik nie jest używany, należy podłączyć S-Box pomiędzy terminalem a wyposażeniem 
podstawowym, jak na Rys. 22. 

 

 

Rys. 21 Okablowanie z joystikiem 

 

Rys. 22 Okablowanie bez joystika 
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3. Elementy obsługi 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Korzystając z przełącznika sekcji  można aktywować S-Box. W pozycji MFG (Joystik) S-Box 

jest wyłączona. Wtedy sekcjami można sterować joystikiem. (Patrz parametr "Sekcje robocze belki" 
na komputerze ISOBUS opryskiwacza.) 
 

Jeżeli przełącznik  jest w pozycji S-Box, wtedy S-Box jest aktywna. Na ekranie terminalu, na 

ekranie roboczym pojawia się symbol . W tej pozycji komputer roboczy analizuje pozycję 

przełączników sekcyjnych i przełącznika głównego  na S-Box. Przełączniki sekcyjne 
odzwierciedlają aktualny stan zaworów sekcyjnych. Jeżeli dany przełącznik jest w pozycji 
"włączony", wtedy dana sekcja jest aktywna lub gotowa do aktywacji - w zależności od stanu 

przełącznika głównego . 

 

Włącznik główny  wykorzystywany jest do włączania i wyłączania oprysku. Jeżeli jest on 
włączony, aktywowane są wszystkie sekcje, których przełączniki są też włączone. Jeżeli jest on 

wyłączony, wtedy wszystkie sekcje, których przełączniki sa "włączone" są traktowane jako gotowe do 
aktywacji.  

4. Dane techniczne 

Tabela 4-1: Dane techniczne 

Złącza: - 1x9-cio pinowy wtyk D-Sub (do podłączania do terminalu 

lub joystika) 

- 1x9-cio pinowe gniazdo D-Sub (do podłączania do 
wyposażenia podstawowego) 

Zasilanie: 10,5 V przy 16 V 

Pobór prądu: Maks. 0,7 A 

Zakres temperatur: -20 °C do +70 °C 

Obudowa: Odlew aluminiowy z końcówkami z tworzywa sztucznego. 

Stopień ochrony: IP 42 

Wymiary: 214mm x 40mm x 18 mm (szer. x wys. x głęb.) 
 

Przełącznik funkcji Włącznik główny 

Przełączniki sekcji 1 do 13 
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